Escalacdo do Visitante

LISTA DE PARTICIPANTES DO JOGO
INFANTIL SERIE A
FIGUEIRENSE x AVAI - 20/06/2018 - 13:15/ CT Cambi

Arbitro: THIAGO T SIMOES
Assistente  SAMIRO JUNIOR DA CONCEICAQ Assistente
1 SCHMITT _ 2: _

4° Arbitro: EZEQUIEL GOIS
Delegado: ORIVALDO LEAL
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ESCALAGAO

N° }BF Nome

8.415 ANDRE GUILHERME RODRIGUES DOS SANTQS - ‘_ _

597.545 FABRICIO DOS SANTOS GAMA PEREIRA

3 :§695.164 LUIZ GUSTAVO DA SILVA ALVES
4

91.117 EDUARDO RABELO SILVA
597.512 YAGO CAUA ANDRADE SILVEIRA

5
6 (/’,,595.468 MARCOS VINICIUS CORDOVA JOSE /

I

86.526 LUIS FELIPE LUCIO 7

8 593.800 TIAGO ALESSANDRO MUNIZ FREDO
8 / 598.854 LEONARDO DE MORAES ROSA CARRAZONI
10 / 591.082 DHIORDAN RHUAN RODRIGUES DE LIMA .~

11 591.121 JOAO EUGENIO TAVARES DA SILVA
13 584.801 JOSE MARCELO MATTOS DOS SANTOS
14 600.745 RENAN CHAGAS DE OLIVEIRA
15 597.500 KAUA MELO DE SOUZA /
16 609.828 ANTONIO COSTA NETO
17 591.068 CAUAN CORDEIRO MACIEL /
18 597.478 FILIPE GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS
19 629.839 CARLOS EDUARDO MARTINS :
20 608.915 JOAO GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS  /
21 527.705 LEONARDO GUILHERME OLIVEIRA MARTINS //
22 605.715 LUCAS PEDRAL ALMEIDA ALBANO i
23 629.586 GABRIEL JOSE CESA DE MELO DE SOUZA ~
24  609.938 FABIO DA SILVA GOMES

COMISSAO TECNICA
Troador GASRELHENRIUE DE LUGGNA  Aun.
Prep. SERGIO MURILO MARTINS COAN Treinador
Fisico: 3167947 Goleiro:
Médico: '

http://45.4.112.22/sisgol/WDER0703.asp

Jogo N°:
34

rela - Palhoga

LEONARDO ROBERTO GOULART

T/R*: RG
550854939
390558904
119884032
20471114
6942841
6415814
7482938
7913369
1114432171
133312714
134476443
6039836
1119660189
6382542
6167457
6704642
7461031
6948364
552850433
542338087
123650697
6738159
6437135

MARCELong;RADOSSANTos'
3674981 .

FILIPE DE SOUZA GONCEIGAO DA
SILVA 3829420

FPAADIDDDDIDDD -~ oA

Massagista: YURI GOETTEN DE SOUZA 5548275 .~

Termo de Ciéncia: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento a Lei
Estadual n® 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 15, inciso XXII, 48, inciso IX e
126, todos do Regulamento Geral das CompeticGes da FCF, é obrigatéria a execuco do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do inicio dos eventos desportivos, & que, para evitar
atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terd que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horario do
jogo marcado pela tabela da competi¢io , sob pena das sangées do art. 191, do Cadigo Brasileiro de Justiga
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41° do Regulamento Geral das Competices, de 2018 (FCF), que prevé o
horario da entrega desta relagdo ao Delegado do jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o
inicio da partida. Solicito que os responsaveis tomem ciéncia das Leis acima e das determinagdes do

RGC-FCF-201 81

ALEX DE OD(/EIRA PEREIRA

Fal p: 1
2 ﬂ?._d—lfrfl _I_'fmm Ira) rﬁu)[._nn e Pon o

N°: 6 - MARCOS VINICIUS CORDOVA JOSE (C)
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